

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 91160454

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 5.483,50 RON - 5.483,50 RON

Descriere: RADIATOR ENERGY 22X600X1600 7 BUC X 495.00 = 3465.00 RADIATOR ENERGY 22X600X1200 1 BUC X 375.00 = 375.00 ROBINET CALORIFER RETUR 1/2 14 BUC X 15.00 = 210.00 RACORD PPRC 20X1/2 FE 14 BUC X 3.30 = 46.20 TEAVA PPR 32MM FIBRA COMPOZITA 32 ML X 7.30 = 233.60 COT PPRC 32MM-90 2 BUC X 1.20 = 2.40 REDUCTIE PPRC 32-20MM 2 BUC X 0.60 = 1.20 RACORD PPRC D32X1"FE 2 BUC X 7.30 = 14.60 MUFA GEBO 1 1/2 " FI 1 BUC X 90.00 = 90.00 MUFA GEBO 1" FI 1 BUC X 60.00 = 60.00 TEU REDUS PPRC D32-20-32MM 12 BUC X 2.20 = 26.40 COLIER CU GARNITURA DE CAUCIUC 1" 26 BUC X 1.30 = 33.80 COLIER CU GARNITURA DE CAUCIUC 1/2" 6 BUC X 1.05 = 6.30 DIBLU UNIVERSAL D10 32 BUC X 0.15 = 4.80 PREZON LEMN-METAL M8X100 32 BUC X 0.50 = 16.00 REDUCTIE 11/2-1 ZN 1 BUC X 7.20 = 7.20 CAPAC ALAMA 1/2 10 BUC X 3.10 = 31.00 DOP ALAMA 1/2 10 BUC X 3.00 = 30.00 TANGIT UNILOK 1 BUC X 55.00 = 55.00 DIBLU PLSTIC UNIVERSAL TOX 4AS 10X66 30 BUC X 0.85 = 25.50 SURUB LEMN CAP HEXAGONAL 8X100 30 BUC X 0.90 = 27.00 CILINDRU CENTRAT 45X45 10 BUC X 42.00 = 420.00 GARNITURA 1/2 CLINGHERIT 100 BUC X 0.15 = 15.00 RACORD WC EXTENSIBIL INSERTIE METALICA 250-558MM 5 BUC X 20.50 = 102.50 DIBLU PLASTIC UNIVERSAL TOX 4AS 8X49 100 BUC X 0.56 = 56.00 LACAT ALAMA VICTORY 60MM 2 BUC X 49.00 = 98.00 DIBLU FARA GULER +SURUB 6X60 200B/CUT 1 CUT 31.00 = 31.00